

## Do Not Be Fooled - Discern and Be Cautious - Advice from Athena Swaruu

<https://swaruu.org/transcripts/do-not-be-fooled-discern-and-be-cautious-advice-from-athena-swaruu>

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published, Mar 8, 2022

Original Spanska

## Låt Dig Inte Luras - Var Försiktig Ta Media Med En Nypa Salt

**Swaruu X (Athena):** Låt dig inte luras av nyheter eller nyhetssändningarna eftersom de förvränger vad som verkligen händer till nivåer som aldrig setts förut, lögn efter lögn ta till exempel händelsen vid övertagandet av det Elektriska Kärnkraftverkens, där det var långt ifrån någon fara och Ryska styrkor tog över platsen för att förhindra en katastrof och inte för att orsaka någon.

Nyhetererna driver fram en ensidig beskrivning av vad som sker med alla möjliga tricks och knep, inklusive fotomontage, kris-skådespelare och gamla bilder från Ukraina eller från andra konflikter inklusive Irak och till och med videospel.

Väst censurerar allt som kommer ut från Ryssland för att driva en ensidig beskrivning av händelserna för att styra och kontrollera uppfattningen hos den Västerländska allmänheten i syfte att vända dem mot Ryssland, som varken är de goda eller onda här, utan en del i samma plan som är utvecklad från kontrollanternas nivå.

Jag flög precis över Ryssland och lyssnade på RTs -förklaring och vad som sänds i Ryssland och jag måste ge Ryssarna något:

- de censurerar inte nyheter från väst. Alla i Ryssland kan se på CNN, BBC, ABC eller Fox. Om någon här är öppen med sitt folk är det Ryssarna.

Jag vill inte låta Ryssland vänlig. Men det är sant att från det lilla eller så mycket som jag har sett så sker det mindre censur i Ryssland än i väst som återigen vill kontrollera beskrivningen av vad som händer, precis som de gör med den falska bilden som ges kring Covid.

Jag känner till detta eftersom jag har i första hand sett att det RT säger stämmer överens med det jag ser på marken med mina egna ögon, antingen jag själv flyger på låg nivå i området eller med hjälp av sensorerna på Toleka. Och konflikten är drastiskt överdriven gentemot Ryssland. Allt för att skapa rädsla bland den allmänna befolkningen över hela Jorden.

Detta sägs inte för att försvara Ryssland eller Putin som jag vet bara spelar en roll som överenskommits mellan och av kontrollanterna samt utgör en del av de som kontrollerar både Väst och Ryssland samt även Kina.

Jag vill klargöra att allmänheten aldrig kommer att få veta vad som pågår. Varken från ena eller andra sidan. Krig vinner man med bedrägeri och kontroll över beskrivningen av händelseförloppet. Ingentenda sida kommer att berätta sanningen.

Således hitintills är allt som förekommit i media antingen lögn eller i bästa fall förvrängt. Ta ingen av sidornas beskrivning som fakta, var uppmärksam och ta allt med urskillning och försiktighet.

Och slutligen utgör det fortfarande en förvridding.

De pratar allt om detta och inte om protesterna eller lagar mot människorna som de implementerar över hela världen. Avledning, avledning, avledning.

Tack, det var allt.